[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Принято Думой Черниговского района

31 июля 2020 года

	О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Черниговского муниципального района», утвержденное решением Думы Черниговского района от 21.02.2013 г. № 79-НПА

На основании решения Думы Черниговского района от 26.03.2020 г. № 212-НПА «О бюджете Черниговского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом Черниговского района

1. Внести в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Черниговского муниципального района» (далее – Положение), утвержденное решением Думы Черниговского района от 21.02.2013 г. № 79-НПА «О Положении «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Черниговского муниципального района» следующие изменения:

- приложение 1 к Положению изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 октября 2020 года.

Глава Черниговского района                                                       В.Н. Сёмкин

3 августа 2020 года
№ 226-НПА
Приложение 1

к решению Думы Черниговского района

от3.08.2020 № 226-НПА
Приложение 1

к Положению об оплате труда выборных

должностных лиц местного самоуправления

Черниговского муниципального района

Размер

ежемесячного денежного вознаграждения
председателя Думы Черниговского района,
главы Черниговского района

	Наименование должностей
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рублей)

	Председатель Думы Черниговского района
	19 208

	Глава Черниговского района
	19 208